
 

 

 

20.                            Dům s pečovatelskou službou 
adresa Strojařů 1141 

537 01 Chrudim  
 

telefon +420 469 318 079, Centrum sociálních služeb a pomoci Chrudim – tel. 
+420 469 638 209 

e-mail centrum@socialni-sluzby.cz  

web www.socialni-sluzby.cz  

 

Parkování obecné 

Vstup přístupný s dopomocí (rampa) 
Před vstupem schody a rampa.  

Rampa šířky1200mm, délky 6,2m, sklonu 12%.  

Vstupní dvoukřídlé dveře o šířce křídla 900mm. Dveře ze zádveří 
dvoukřídlé o šířce křídla 850mm. 

Před vstupními dveřmi zvonek ve výšce 1370mm.  
 

Interiér přístupný 
Interiér domu s pečovatelskou službou se nachází v 1.NP a 2.NP. Jednotlivá 
patra jsou v jedné výškové úrovni, dveře a průchody jsou dostatečně široké.  

V 1.NP recepce – pult výšky 900mm.  
 

Výtah Propojuje 1.NP – 2.NP 

Kabina výtahu šířky 1190mm x hloubky 2400mm. Dveře samočinné 
vodorovně posuvné š. 1000mm. Ve výtahu není zrcadlo.  

 

WC přístupné – závada (1.NP) 
WC kabina šířky 1940mm x hloubky 1670mm. Dveře šířky 800mm. Ve 
WC kabině: odsazení mísy od zadní stěny 580mm. Signalizační systém 
nouzového volání ve v. 770mm a 970mm, vyveden na recepci (k 
pečovatelkám).  

 

  

Mapováno 07/2022 zpracoval: R. Zamastilová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


